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SNIMACE TEPLOTY
Séria TC10-D

TC10D-14343189

Snimac teploty Typ K 0-1260 ° C 250x6mm JS bez

zavitu

e Termoclanky K, J, E, N, T
« Teplota -40 az 600°C

e Pripojenie M, NPT

« Média voda, plyny, oleje
o ATEX, IECEx

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Insertion length

Material tela

Plug diameter
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Teplota okolia do

Teplota okolia od

Trieda krytia

IWIKA!I

250 mm

Hlinik

6 mm

1260 °C

-40 °C

80°C

-40 °C

1P65

Components model TC10-0
Dimensions in mm

Withaen process Maie eweat
ceansction
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